

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 8 เส้นขอบบ่อดิน
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 370.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 1,480 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 ประมาณการเมื่อ 24 ธันวาคม 2562 (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 755844 N 1559363 จุดสิ้นสุด E 755477 N 1559357)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.							
	- งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,480.00	13.30	19,684.00	1.3822	18.38	27,207.22
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.	ตร.ม.	1,480.00	163.78	242,394.40	1.3822	226.38	335,037.54
	รวมค่างานต้นทูลงงานก่อสร้างทาง							
					262,078.40			
							รวมเป็นเงิน	362,244.76
							สรุปราคากลางก่อสร้าง	362,200.00

(สวมเสนาหหมั่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายประสิทธิ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน